
übsah

Úvod............................................................................13

HISTORIE Ä TEORETICKÉ ZÁKLADY........... 17
Živa -  univerzálni sila života....................................18
Živa a božské předurčení...........................................27
Energetické léčení -  prána, reiki a další..................34
Živa -  duchovní prameny..........................................40
Rodosvit......................................................................45
Cesta živy ................................................................... 53
Energeticko-infonnační těla člověka
ve slovanské védské tradici.......................................61
Podstata duchovního léčitelství................................ 69
Zásady a pravidla léčitelství za pomoci živy...........78

Principy zdravého a šťastného života...................80
Poučení pro léčitele živou.....................................86

Podstata nemoci..........................................................89

PŘÍPRAVA NA LÉČITELSTV Í........................... 93
Podmínky úspěšného uzdravení............................... 94
Jak se naladit na léčení za pomoci živy ...................99

Duchovní cvičení: Sebenaladění к léčení
silou osobní živy.................................................. 101
Duchovní cvičení: Spojení se Živou................... 107
Duchovní cvičení: Vzývání Roda....................... 109

Stavy živy. Význam stavů vědomí při léčení....... 111
Duchovní, zjevný a nezjevný svět aneb
Tři části Rodového stromu...................................... 114



Duchovní cvičení: Triglav Boha Roda............... 118
Dech života............................................................... 120

Duchovní cvičení: Zrnko zdraví......................... 122
Duchovní cvičení: Břišní dýchání....................... 124
Duchovní cvičení: Plný dech.............................. 125

Uzdravující ovládání svého těla..............................127
Duchovní cvičení: Zbavování se bolesti............. 128
Duchovní cvičení: Dítě země a nebe.................. 129

Síla silných -  ovládání em ocí................................. 130
Duchovní cvičení: Přijetí ostatních..................... 131

Ten, kdo ovládá svou mysl, ovládá svět!............... 132
Duchovní cvičení: Dívání se ............................... 136

Energie proudí tam, kam ji posíláme......................137
Duchovní cvičení: Ladění................................... 140
Duchovní cvičení: Usměrňování pozornosti..... 140
Duchovní cvičení: Projevení............................... 143

Čakry -  energetické spirály..................................... 145
Duchovní cvičení: Květy života.......................... 163
Duchovní cvičení: Kořeny a koruna................... 167

Symboly živy............................................................ 169
Duchovní cvičení: Osvojení symbolů................ 178

SEBELÉČENÍ ŽIVOU
A LÉČEBNÉ POSTUPY...................................... 179
Sebeléčení a léčení na prvním stupni živy............. 180

Přivolávání energie Živy..................................... 180
Čtyřicet dní kouzlení........................................... 181
Práce se symboly živy......................................... 183

Příprava na seanci -  sestavení zaříkávadla............ 186
Sestavení zaříkávadla.......................................... 188
Několik zaříkávadel živy..................................... 189

Velká seance léěení živou........................................ 192



Metodičke postupy.............................................. l J
Přikládání rukou na oblast hlavy......................... ^
Polohy rukou na přední části těla........................202
Polohy rukou na zádech a nohách
(jejich zadní části)................................................207

Sebeléčba živou......................................................
Sebeléčba živou -  Velká seance..........................z
Sebeléčba živou -  Malá seance...........................213
Malá seance léčení živou
v extrémních případech.......................................214

Základní léčitelské postupy živy........................... 215
Práce s problematickými místy...........................215
Léčení zánětlivých procesů...............  216
Jak pracovat s kameny a usazeninami
v organismu..........................................................216
Duchovní cvičení: Oko Světlovida.................... 216
Duchovní cvičení: Uklidnění makových zrnek....218
Duchovní cvičení: Nápor....................................220
Duchovní cvičení: Metla.....................................221

Seance živy na dálku...............................................222
Duchovní cvičení: Jednota života...................... 223
Duchovní cvičení: Ladění čaker........................ 226
Duchovní cvičení: Urovnávání situace

194

nebo konfliktu..........................................
Živa a kanuické uzdravení......................
Duchovní cvičení: Cestování v čase.......

Léčení duše -  práce s vědomím
na prvním stupni živy..................................
Vytváření pozitivních mentálních představ

227
227
228

229
236

Duchovní cvičení:
Čtyřicetidenní zádušní modlitba... 
Duchovní cvičení: Modlitba srdce

236
239



Opakování pozitivních tvrzení........................... 240
Technika opakování pozitivních tvrzení.............241

Uzdravování vědomí...............................................243
Rozpuštění...........................................................244
Naplnění...............................................................245
Duchovní cvičení: Pramínek živy.......................245
Spojením částí dospějeme ke štěstí.....................246
Duchovní cvičení: Nacházení částí duše
a jejich vylaďování..............................................247
Spojení protikladů duše a jejich harmonie.........250
Duchovní cvičení: Spojení protikladů duše........251
Vytvoření části osobnosti, odpovídající
za dosažení toho, co potřebujeme.......................253
Duchovní cvičení: Utvoření části osobnosti.......254

Léčení a materializování budoucnosti
přes mentální představy...........................................257

Duchovní cvičení: Nový obraz...........................257
Duchovní cvičení: Materializování budoucnosti
nabitím představy živou......................................258
Duchovní cvičení:
Realizace přání spojením kanálů........................259
Duchovní cvičení: Získání potřebných vlastností
přes komunikaci se Živou...................................260
Duchovní cvičení: Ochranný kruh..................... 261

Děti světla -  společné vytváření zdraví a štěstí.... 264
Duchovní cvičení: Živokolo................................266
Přátelé nám dávají sílu.........................................268
Duchovní cvičení: Živodar..................................269
Duchovní cvičení: Duchovní jednota................ 270
Živa a planeta Zem ě............................................271

Nejčastěji kladené otázky........................................272
Aplikování živyv každodenním životě..................276



Léčení zvířat.........................................................276
Dům, pole, zahrada a živa...................................278
Živa a škůdci........................................................280
Živa a další život..................................................280
Živa a těhotenství.................................................281
Porod....................................................................282
Živa pro kojence..................................................283
Živa a příprava na smrt........................................283
Živé a neživé předměty.......................................284
Očista místnosti....................................................286
Nabíjení krystalu..................................................286
Živa a zdravá výživa............................................287
Zpracování nápojů za pomoci živy.................... 288

Proslov......................................................................290
Příloha: ABECEDNÍ SEZNAM
ONEMOCNĚNÍ (Příručka léčitele).................... 294


